
 

 

POSTANOWIENIE NR 776/1/2020 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ustka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Ustka zarządzonych 

na dzień 24 stycznia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ustka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

776/1/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 7 stycznia 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Darłowska 18, 76-270 Ustka: 

 

1. Marzena Maria Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

2. Cezary Juliusz Haftkiewicz, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

WSZÓŁKOWSKIEGO, zam. Ustka 

3. Magdalena Maria Lehrke-Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

4. Dawid Mateusz Maniszewski, zgłoszony przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

5. Anna Ewa Mrozowicz, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO, 

zam. Ustka 

6. Gabriela Agnieszka Rajnert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

7. Jerzy Piotr Sikora, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA, 

zam. Ustka 

8. Ilona Barbara Sobik, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR DLA 

USTKI, zam. Ustka 

9. Anna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole nr 3, ul. Polna 12, 76-270 Ustka: 

 

1. Jakub Mateusz Czerwiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

NAŁĘCZA, zam. Ustka 

2. Monika Honorata Gralewicz, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

3. Bożenna Maria Kozniewski, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WSZÓŁKOWSKIEGO, zam. Ustka 

4. Wiesława Mirecka, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR DLA 

USTKI, zam. Ustka 

5. Małgorzata Niwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

6. Marzena Elżbieta Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodnica 

7. Katarzyna Daria Roślik, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

8. Kamil Józef Szmyt, zgłoszony przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

9. Alicja Wójcik, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO, 

zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Jagiellońska 1, 76-270 Ustka: 

 

1. Anna Magdalena Dziedzic, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MALINOWSKIEGO, zam. Ustka 

2. Patrycja Wiktoria Heinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

3. Anna Katarzyna Kochańska, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

4. Marta Anna Kondratowicz, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

5. Magdalena Anna Smogóra, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

6. Ewa Józefa Wiaderna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA, 

zam. Ustka 

7. Agnieszka Wiśniewska-Banaś, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO, zam. Ustka 

8. Wojciech Woźniak, zgłoszony przez KWW PIOTRA WSZÓŁKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

9. Edyta Żebrowska, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR DLA USTKI, 

zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Korab", ul. Grunwaldzka 10, 76-

270 Ustka: 

 

1. Natalia Aneta Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

2. Edyta Teresa Jezierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

3. Norbert Andrzej Jungto, zgłoszony przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

4. Karolina Wiktoryna Kowalczuk, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO, zam. Ustka 

5. Klaudia Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WSZÓŁKOWSKIEGO, zam. Ustka 

6. Teresa Maria Prokop, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA, 

zam. Ustka 

7. Joanna Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

8. Grzegorz Roman Woźniak, zgłoszony przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

9. Barbara Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR DLA 

USTKI, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Wróblewskiego 7, 76-270 Ustka: 

 

1. Anna Cecylia Dożynkiewicz-Woźniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WSZÓŁKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

2. Dorota Anna Heinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

3. Jolanta Renata Korniluk, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR DLA 

USTKI, zam. Ustka 

4. Tomasz Aleksander Niewadził, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

MALINOWSKIEGO, zam. Ustka 

5. Sylwia Pietrasiewicz-Mardas, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

6. Diana Roślik, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

7. Dorota Cecylia Woźniak, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO, zam. Ustka 

8. Krzysztof Jan Wróbel, zgłoszony przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

9. Ewelina Łunkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA, 

zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miasta Ustka, ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 3, 76-270 

Ustka: 

 

1. Aleksandra Iwona Gronowska, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

2. Jakub Marcin Komendo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

3. Michał Karol Kozera, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

MALINOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

4. Krystyna Danuta Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

5. Dorota Jolanta Laskowska, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO, zam. Ustk 

6. Leszek Józef Pągowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

7. Agnieszka Lidia Rodzińska, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przewłoka 

8. Walentyna Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

9. Joanna Mirosława Stróżek, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR 

DLA USTKI, zam. Ustka 

10. Adriana Wiaderna, zgłoszona przez KWW PIOTRA WSZÓŁKOWSKIEGO, 

zam. Ustka 

11. Damian Bartosz Witczak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA, 

zam. Słupsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, ul. Kosynierów 19, 76-270 Ustka: 

 

1. Katarzyna Marianna Bartkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MALINOWSKIEGO, zam. Ustka 

2. Aneta Marta Czarnecka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

MALINOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

3. Kamilla Elżbieta Gumienny, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WSZÓŁKOWSKIEGO, zam. Ustka 

4. Urszula Małgorzata Heinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

5. Barbara Kowalczuk, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

6. Anna Genowefa Kozera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

7. Urszula Mroczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

8. Mieczysław Zbigniew Orkisz, zgłoszony przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR 

DLA USTKI, zam. Ustka 

9. Aneta Monika Podlasiak, zgłoszona przez KWW JACKA 

MANISZEWSKIEGO, zam. Ustka 

10. Kamila Joanna Robak, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

11. Sabrina Witczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA, 

zam. Słupsk 

 

 


